

301	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Подсобный рабочий	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Бетонщик	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)



Ладыгин В.В.

(Ф.И.О.)

18.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник цеха

(должность)



Фоменко В.В.

(Ф.И.О.)

18.11.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



Сарычев А.В.

(Ф.И.О.)

17.11.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5728

(№ в реестре экспертов)



Артёменко Юлия Евгеньевна

(Ф.И.О.)

15.11.2022

(дата)